

MOAT A/S
Stu diestræde 16 A
1455 København K
CVR-nr. 36 69 54 04

Årsrapport 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9 / 5 - 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MOAT A/S
Studivstræde 16 A
1455 København K

CVR-nr.: 36 69 54 04
Stiftet: 25. marts 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Likvidator

Michael Schlichter

Revision

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 5.421. Balancen viser en egenkapital på kr. 2.583.424.

Årets resultat afspejler en generel negativ markedsudvikling igennem 2016 og anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har ledelsen truffet beslutning om afvikling af selskabet og påbegyndt likvidation som forventes gennemført medio 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTORESULTAT	-18.574	-12.225
Finansielle indtægter	33.696	8.858
Finansielle omkostninger	<u>-7.180</u>	<u>-183.656</u>
RESULTAT FØR SKAT	7.942	-187.023
Skat af årets resultat	<u>-2.521</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>5.421</u>	<u>-187.023</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>5.421</u>	<u>-187.023</u>
FORDELT	<u>5.421</u>	<u>-187.023</u>

Balance pr. 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender	0	0
Værdipapirer	2.588.332	818.345
Likvide beholdninger	10.592	5.882
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.598.924	824.227
AKTIVER	2.598.924	824.227

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	2.698.737	1.001.250
Overført resultat	-115.313	-187.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
1 EGENKAPITAL	2.583.424	814.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser	15.500	10.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	15.500	10.000
PASSIVER	2.598.924	824.227

Noter

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	1.001.250	-187.023	0
Kapitalkonvertering	-147.825	147.825	
Kapitaludvidelse	1.845.312	0	-
Årets netto tilgang/afgang egne kapitalandele	-	-81.536	-
Forslag til resultatdisponering	0	5.421	0
Egenkapital, ultimo	2.698.737	-115.313	0

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet af egne kapitalandele på nominelt kr. 85.236 til værdi på kr. 81.536. Erhvervelsen er sket i forbindelse med udtræden af en aktionær. Selskabet besidder pr. balancedagen nominelt kr. 85.236, svarende til 3,2% af kapitalen.

Selskabskapitalen består af 86.301 A-aktier og 2.612.436 B-aktier á nominelt kr. 0,01.

A-aktierne er tillagt særlige forlods udbytterettigheder som træder i kraft, når egenkapitalen overstiger et forud defineret vandmærke.

Specifikation af bevægelser på aktiekapitalen

	Aktiekapital primo kr.	Kapital ændring A kr.	Kapital ændring B kr.	Aktiekapital ultimo kr.
Regnskabsåret 2015	0	101.250	900.000	1.001.250
Regnskabsåret 2016	1.001.250	-14.949	1.712.436	2.698.737